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Nombre

MARKEL
MILAN
ALEJANDRO
JOSE ANTONIO
ALEJANDRO
MANUEL

LEON

iNIGO

LUCAS

ERIC

GABRIEL RICARDO

FABIO
JOAN
PABLO

HUGO BERNARDO

RANKING INTERNO

2024-2025

SABLE MASCULINO

CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos

AMAT BAZTARRIKA
RODRIGUEZ BASTIANI
FLOREZ DE VARGAS
DE ANDRES JIMENEZ
ROMAN BLANQUE
VERDE ALONSO
GARCIA FERNANDEZ
ZUBELDIA RODRIGUEZ
FERNANDEZ AVILA
VAN GENT CASTANO
SUAREZ ZAS

VERDE ALONSO
CATALA MATEU
BELTRAN GIL

GARCIA DE LA FUENTE

Proced.

CDF-SS
SASLE-M
SAMA-M
CEB-M
SHM-B
SAMA-M
FED-V
CEB-M
CEL-M
SASLE-M
CEB-M
SAMA-M
CED-V
SAMA-M
CE-SG

F2.Ncm.

2008
2008
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2011
2008
2010

2008

RANKING NACIONAL

3.636,00
2.549,02
2.300,03
2.805,61
2.012,03
2.075,00
2.126,49
2.107,76
1.796,83
1.430,15
1.147,88
1.829,31
1.777,19
1.537,61

1.235,44
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16/11/2024 14/12/2024 08/12/2024 25/01/2025 24/02/2025
1,00 1,00 1,00 1,00 1,25
29 2.913 9 629 21 1.988 9 921 20 2.194
1,92 1,26 1,76 1,42 1,80
273 185 249 187 90
1,60 1,30 1,50 1,30 1,00
pos puntos pos = puntos pos | puntos | pos puntos pos puntos total
17 4.041,20f 17 @ 2.085,70 0,00] 35 798,33] 18 2.646,22] 10.323,42
175 274,791 75 380,99 0,00} 26 2.212,00] 61 444,39 5.205,41
87 812,17] 29 ' 1.918,38] 165 | 223,02 94 354,401 50 543,85 5.030,58
46 1.318,83] 75 380,99 0,00} 73 443,85 49 553,96 4.678,40
61 1.163,97| 50 591,43 0,00} 42 733,82 0,00 3.909,82
73 908,45] 58 544,93 0,00] 81 407,06 3.528,37
115 659,07] 77 372,75 0,00} 115 283,06 0,00 3.158,30
144 381,77] 123 226,01 0,00} 57 625,78 0,00 3.115,31
238 0,00§ 101 287,74 0,00 O,OOJ 2.084,57
212 169,54] 67 416,33 0,00] 168 0,00 2.016,02
210 174,74] 126 218,46 0,00] 63 590,37 0,00 1.956,70
256 0,004 137 110,46 0,00 0,00 1.939,77
239 0,00§ 131 124,49 0,00 0,00 1.901,68
0,00] 110 261,00 0,00 0,00 1.798,61
0,00} 125 220,95 0,00} 104 318,63 1.775,02




